Sprawozdanie | kwartat

01.01.2025r. -31.03.2025 r.

1. Czynnosci wykonane w dziale gospodarki odpadami:
- ilos¢ przyjetych deklaracji — 719;

- ilos¢ faktur —13;

- ilos¢ wnioskow — 23;

- ilos¢ pism — 12;

- ilos¢ e-PUAP-6w — 8;

- przygotowanie dokumentacji do przeprowadzenia przez wykonawce (umowa) analizy
systemu i kierunkdw rozwoju systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Ustronie
Morskie;

- sporzgdzono sprawozdanie podmiotu prowadzgcego punkt Selektywnego zbierania odpadéw
komunalnych do Wobéjta Gminy Ustronia Morskiego dot. o ilosciach odpaddw
zagospodarowanych na Punkcie Selektywnej Zbiérki Odpadéw Komunalnych;

- sporzgdzono sprawozdanie woéjta, burmistrza lub prezydenta miasta z realizacji zadan
z zakresu gospodarowania odpadami do Urzedu Marszatkowskiego;

- sporzadzenie oraz wystanie 376 zawiadomien o zmianie stawki dla nieruchomosci
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe;

2. Koszty systemu:

2.1.1. llos¢ odebranych odpaddw z nieruchomosé¢ objetych systemem, koszty za odbior i
zagospodarowanie odpadéw — z poréwnaniem | kwartatu 2025 i 2024:

{ 2025 ‘ 2024 |

Cena
Miesigc| Ilos¢ Kwota do brutto Transport [los¢ Kwota do Cena Transport
/Mg zaptaty zagospod /Mg zaptaty brutto
arowanie
Styczen| 70,00| 67393,62zt| 962,77zt| 48300,08 zt 62,46 | 61 727,69 zt| 988,28 zt| 14 365,60 zt
Luty 53,94| 51931,59z| 962,77 zt| 37218,67 z 61,66 | 60937,08 zt| 988,28 zt| 14 181,60 zt
Marzec | 61,98 59 672,24 zt| 962,77 zt| 42766,27 zt 63,02 | 62 281,13 zt| 988,28 zt | 14 494,40 zt
185,92 | 178 997,45 zt 128 285,02 zt| 187,14 184 945,90 43 041,60 zt
Razem zt
Miesiac PLASTIK | METALE = 200199 PLASTIK | METALE = 200199
Ilos¢ Kwota do Cena Transport [los¢ Kwota do Cena Transport
/Mg zaplaty brutto /Mg zaplaty brutto
Styczen| 18,38 11 504,30 zt| 560,00 zt 10292,83 zt 13,40 8843,12 zt| 659,93 zt| 18 090,00 zt




Luty 12,82 8 024,22 zt| 560,00 zt 7179,22 zt| 12,72 8394,36zt| 659,93 zt| 17 172,00 zt
Marzec | 15,48 9689,14 zt | 560,00 zt 8668,83zt| 14,40| 9503,05zt| 659,93 zt| 19 440,00 zt
Razem 46,68 | 29217,66 zt 26 140,88 zt| 40,52 | 26 740,53 zt 54 702,00 zt
Miesiagc | [los¢/ | Kwota do Cena Transport llos¢/ | Kwota do Cena Transport
Mg zaplaty brutto Mg zaplaty brutto
Styczen| 13,46 1511,10zt| 112,27 zt 7537,62zt| 11,64 1413,26zt| 121,41 z¢| 15714,00 zt
Luty 7,50 842,00 zt| 112,27 zt 4 200,01 zt 9,50| 1153,43zt| 121,41 zt| 12 825,00 zt
Marzec | 10,84 1216,97 zt| 112,27 zt 6 070,42 zt| 10,24| 1243,27 zt| 121,41 z4| 13 824,00 zt
Razem 31,80 3 570,07 zt 17 808,05 zt| 31,38| 3 809,96 zt 42 363,00 zt
Miesiac | Ilos¢/ | Kwota do Cena Transport llos¢/ | Kwota do Cena Transport
Mg zaptaty brutto Mg zaptaty brutto
Styczen 5,32 1976,19zt| 371,47 zt 2979,21 zt 8,94| 3459,75zt| 387,00zt| 12 069,00 zt
Luty 5,48 2035,64 zt| 371,47 zt 3 068,81 zt 7,32| 2832,82zt| 387,00zt| 9 882,00 zt
Marzec 6,88 2555,69zt| 371,47 zt 3 852,81 zt 6,48 | 2507,74zt| 387,00 zt| 8 748,00 zt
Razem 17,68 6 567,52 zt 9900,83 zt| 22,74| 8800,31 zt 30 699,00 zt
Miesiac| Ilos¢ Kwota do Cena Transport [loé¢ Kwota do Cena Transport
/Mg zaplaty brutto /Mg zaplaty brutto
Styczen| 20,84| 10723,56zt| 514,57zt| 11670,44zt| 17,98| 9559,87 zt| 531,69 zt| 24 273,00 zt
Luty 14,06 7234,80zt| 514,57 zt 7 873,62 zt| 22,10| 11 750,45 zt| 531,69 zt| 29 835,00 zt
Marzec | 28,90| 14870,961zt| 514,57zt 16184,05zt| 29,64| 15759,44zt| 531,69 zt| 40 014,00 zt
Razem 63,80 | 32829,32zt 35728,11zt| 69,72 | 37 069,76 zt 94 122,00 zt

2.1.2 Koszt odbioru i zagospodarowania odpaddéw w | kwartale 2025 wyniost:

zagospodarowane

transport

tacznie - miesiecznie

Styczen 93 108,77 zt 80 780,18 zt
Luty 70 068,25 zt 59 540,33 zt
Marzec 88 005,00 zt 77 542,38 zt
Razem 251 182,02 zt 217 862,89 zt

2.2.1. llos¢ odebranych odpadodw z PSZOK-a, koszty za odbidr i zagospodarowanie odpaddéw —

z poréwnaniem | kwartatu 2025 i 2024:

2024

Miesiac

zagospodarowanie

Tekstyli
a
200111
w Mg

2025
zagospodarowanie
koszt Tekstylia
Kwota Cena brutto Transport | 200111w Kwota
brutto 1Mg Mg brutto

1Mg

Cena brutto

koszt
Transport




Styczen 0,00 0,00zt| 1136,59zt 0,00 zt 0,00 0,00zt| 1363,92zt 0,00 zt
Luty 0,44 500,10 zt| 1136,59zt| 304,71 zt 0,58 791,07 zt| 1 363,92zt 870,00 zt
Marzec 0,88| 1000,20zt| 1136,59zt| 609,42 zt 0,00 0,00zt| 1363,92zt 0,00 zt
Razem 1,32| 1500,30zt 914,13zt 0,58 791,07zt 870,00zt
zagospodarowanie zagospodarowanie
.. EElbEL Gabaryty
Miesigc |ty Kwota Cena brutto | Transport 200307w Kwota Cena brutto | Transport
200307 | brutto 1Mg brutto 1Mg
wMg Mg
Styczen 4,00 4743,36 zt 1185,84zt| 2 770,11 zt 2,66 3785,21 zt 1423,01zt| 3990,01 zt
Luty 2,42| 2869,73zt| 1185,84zt|1675,92 zt 3,38| 4809,77zt| 1423,01zt| 5070,01 zt
Marzec 7,26 8609,20 zt 1 185,84zt | 5027,76 zt 4,72 | 6716,60 zt 1423,01zt| 7 080,00 zt
Razem 13,68 | 16 222,29zt 9 473,79z 10,76 | 15 311,58zt 16 140,02t
zagospodarowanie zagospodarowanie
.. Szkto Szkto
Miesiac Kwota Cena brutto | Transport Kwota Cena brutto | Trasnsport
150107 brutto 1Mg 150107w brutto 1Mg
wMg Mg
Styczen 0,00 0,00 112,27z 0,00 0,00 -zt 105,57 zt -zt
Luty 1,08 | 121,25zt 112,27 zt 747,93zt 0,00 -zt 105,57 zt -z
Marzec 0,00 -zt 112,27 zt -zt 0,00 -z 105,57 zt -z
Razem 1,08 121,25zt 747,93zt 0,00 0,00 0,00
zagospodarowanie zagospodarowanie
!) Sl Papier
Miesiac : Kwota Cena brutto | Transport |jtektura | Kwota Cena brutto | Transport
tektura
brutto 1Mg 150101w | brutto 1Mg
150101 Mg
wMg
Styczen 0,92 341,74 7t 371,47z 637,12 zt 0,36 139,32 zt 386,00zt 486,00 zt
Luty 0,40 148,59 zt 371,47zt| 277,01 zt 0,66 255,42 zt 386,00zt 891,00 zt
Marzec 0,60 222,88 zt 371,47zt| 415,52 z¢ 0,58 224,46 zt 386,00zt 783,00 zt
razem 1,92 713,21 zt 1 329,65zt 1,60 619,20zt 2 160,00zt
zagospodarowanie zagospodarowanie
Biodegr Biodegra
Miesiac EEOE Kwota Cena brutto | Transport | dowalne | Kwota Cena brutto | Transport
ne brutto zalmg 200201w | brutto zalmg
200201 Mg
wMg
Styczen 0,62 319,03 zt 514,57zt| 429,36 zt 2,46| 1307,97 zt 531,70zt| 3321,00 zt
Luty 0,34 174,95 zt 514,57zt 235,46 zt 1,94| 1031,48 zt 531,70zt| 2619,00 zt
Marzec 1,86 957,10 zt 514,57zt | 1 288,11 zt 3,42| 1818,401zt 531,70zt| 4617,00 zt
Razem 2,82 1 451,08zt 1 952,93zt 7,82| 4157,85zt 10 557,00zt
zagospodarowanie zagospodarowanie
Opakow Opakowa
Miesiac | ania Kwota Cena brutto | Transport | nia Kwota Cena brutto | Transport
150102 | brutto 1Mg 150102w | brutto 1Mg
wMg Mg
Styczen 0,46 287,92 zt 625,91zt| 318,57 zt 0,14 92,39 7t 611,05zt 189,00 zt




Luty 0,14 87,63 zt 625,91zt 96,95 zt 0,34 224,38 zt 611,05zt 459,00 zt
Marzec 0,32 200,30 zt 625,91zt| 221,61 zt 0,22 145,18 zt 611,05zt 297,00 zt
Razem 0,92 575,85zt 637,13zt 0,70 461,95zt 945,00zt
zagospodarowanie zagospodarowanie
Miesiac e Kwota Cena brutto | Transport Gruz Kwota Cena brutto | Transport
170101 brutto im 170101w brutto iMm
w Mg g Mg &
Styczen 0,00 0,00 zt 368,06zt 0,00 zt 0,00 0,00 zt 441,68zt 0,00 zt
Luty 0,00 0,00 zt 368,06zt 0,00 zt 4,62 | 2 040,55 zt 441,68zt| 6 930,00 zt
Marzec 0,00 0,00 zt 368,06zt 0,00 zt 8,84| 3904,43 zt 441,68zt | 13 260,01 zt
razem 0,00 0,00 0,00 13,46 | 5944,98z 20 190,01zt
zagospodarowanie zagospodarowanie
Odpad Odpady
Miesiac |y budo. | Kwota Cena brutto | Transport | budo. Kwota Cena brutto | Transport
170904 | brutto 1Mg 170904w | brutto 1Mg
w Mg Mg
Styczen 2,26| 1845,24 zt 816,48zt| 1 565,11 zt 2,06 2883,34zt| 1399,68zt| 3090,00 zt
Luty 1,16 947,12 zt 816,48zt| 803,34 zt 2,64| 3695,162zt| 1399,68zt| 9960,00 zt
Marzec 7,14 | 5829,67 zt 816,48zt | 4 944,65 zt 502| 7026,39zt| 1399,68zt| 7530,01zt
Razem 10,56 | 8622,03zt 7 313,10zt 9,72 | 13 604,89z 20 580,01zt
zagospodarowanie zagospodarowanie
Miesiac Opony Kwota Cena brutto | Transport Opony Kwota Cena brutto | Transport
160103 brutto iM 160103w brutto iM
wMg g Mg g
Styczen 1,00/ 1680,91zt| 1680,91zt| 692,53 zt 0,88| 177504zt 2017,10zt| 1320,00 zt
Luty 0,80| 1344,73 zt 1680,91zt| 554,02 zt 0,74| 1492,65 zt 2017,10zt| 1 110,00 zt
Marzec 0,00 0,00 zt| 1680,91zt 0,00 zt 0,82| 1654,02z| 2017,10zt| 1 230,00 zt
Razem 1,80| 3025,64z 1 246,55zt 2,44 4921,71z 3 660,00zt

2.2.2. Koszt odbioru i zagospodarowania odpaddéw z PSZOK-u w | kwartale 2025 wyniést:

zagospodarowanie transport

Styczen 9218,20 zt 6 412,80 2t
Luty 6 194,10 zt 4 695,34 7t
marzec 16 819,35 2t 12 507,07 zt
razem 32 231,65 7t 23 615,21 7t




2.3. Poréwnanie cen zgodnie z obowigzujgcym przetargiem, a rokiem 2024:

2025

2024

Odbidr odpadéw nieruchomosci zamieszkatych, mieszanych oraz domkoéw letniskowych

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, cmentarzy, budynkéw uzytecznosci

publicznej
Jednostkowa Jednostkowa
. cena Jednostkowa cena cena Jednostkowa cena
Nazwa ustugi
ryczattowa ryczattowa za ryczattowa ryczattowa za
za za
Lp. (rodzaj odpadu) odbioér zagospodarowanie odbior zagospodarowanie
1Mg . 1Mg .
odpadéw 1Mg odpadow odpadéw 1Mg odpadow
(zt brutto) (zt brutto) (zt brutto) (zt brutto)
I Il IV Y IV Y
Pozostate po
1 segregacji 690,00 zt 962,77 zt 230,00 z 988,28 zt
2 Papier i tektura 560,00 zt 371,47 zt 1350,00 zt 387,00 zt
3 Plastik i metale 560,00 zt 625,91 zt 1350,00z 659,93 zt
4 Szkto 560,00 zt 112,27 zt 1350,00 zt 121,41 zt
5 Biodegradowalne 560,00 zt 514,57 zt 1350,00 zt 531,69 zt
2025 2024
Odbior i zagospodarowanie odpadéw z PSZOK-u Olor | 2L BT A G
odpadow z PSZOK-u
Jednostkowa Jednostkowa
. cena Jednostkowa cena cena Jednostkowa cena
Nazwa ustugi
ryczattowa ryczattowa za ryczattowa ryczattowa za
za za
Lp. (rodzaj odpadu) odbioér zagospodarowanie odbior zagospodarowanie
1Mg . 1Mg .
odpadéw 1Mg odpadow odpadéw 1Mg odpadow
(zt brutto) (zt brutto) (zt brutto) (zt brutto)
| Il IV V v Vv
1 Biodegradowalne | 692,53 zt 514,57 zt 1350,00 zt 531,69 zt
2 Papier i tektura 692,53 zt 371,47 zt 1350,00 zt 387,00 zt
Opakowania z
3 tworzyw 692,53 zt 625,91 zt 1350,00 zt 659,93 zt
sztucznych
4 Szkio 692,53 zt 112,27 zt 1350,00 zt 112,27 zt
5 Leki 692,53 zt 5 400,00 zt 1500,00 zt 25312,50 zt




Odpady
6 wielkogabarytowe 692,53 zt 1 185,84 zt 1500,00 zt 1399,68 zt
Odpady z
7 remontow 692,53 zt 816,48 zt 1500,00 zt 1423,01 zt
8 Opony 692,53 zt 1 680,91 zt 1500,00 zt 1399,68 zt
9 Gruz 692,53 zt 368,06 zt 1500,00 zt 441,68 zt
10 Tekstylia 692,53 zt 1 136,59 zt 1500,00 zt 1363,91 zt
11 Metale 692,53 zt 1,00 zt 1,00 zt 1,44 zt
12 Swietlowki 692,53 zt 6 868,80 zt 1,00 zt 8242,56 zt
13 Elzjzpracowane 692,53 zt 4 320,00 zt 1,00 zt 21600,00 zt
14 Farby lakiery 692,53 zt 10 800,00 zt 1,00 zt 12130,56 zt
Baterie i
15 akumulatory 692,53 zt 1,00 zt 1,00 zt 1,44 zt
Zuzyty sprzet
16 elektryczny 692,53 zt 816,48 zt 1500,00 zt 979,78 zt
i elektroniczny

3. Przypisy zgodnie z ztozonymi deklaracjami:

3.1. Przypisy 0séb fizycznych — 1 535 164,79 zt (kwota obejmuje 6 rat naliczonych w okresie
sprawozdawczym), wptyw - 551 119,93 zt (kwota, ktdra zostata wptacona w okresie
sprawozdawczym);

3.2. Przypisy os6b prawnych — 634 463,62 zt (kwota obejmuje 6 rat naliczonych w okresie
sprawozdawczym), wptyw — 220 014,16 zt (kwota, ktdra zostata wptacona w okresie
sprawozdawczym);

Sporzadzit:
Referat Ochrony Srodowiska
Podinspektor Dagmara Karolczak



